КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШУМИХИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14.11.2024г.  № 883
г. Шумиха
Об изъятии объектов недвижимого имущества

по ул. Овчинникова, д.5 в г. Шумихе Курганской области для муниципальных нужд
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, статьей 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом Шумихинского муниципального округа Курганской области, постановлением Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области от 31.01.2022г. №85 «О признании аварийным и подлежащим сносу многоквартирного дома, расположенного по адресу: Курганская область, г. Шумиха, ул. Овчинникова, д.5» Администрация Шумихинского муниципального округа Курганской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с признанием многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу изъять для муниципальных нужд помещения в многоквартирном доме с кадастровым номером 45:22:030108:1337, площадью 591,8 м2, расположенном по адресу: Курганская область, г. Шумиха, ул. Овчинникова, д.5, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу строительства и имущества Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области осуществить действия, предусмотренные главой VII.1 Земельного кодекса Российской Федерации.

3. Настоящее постановление опубликовать в Шумихинской районной газете «Знамя труда», разместить на официальном сайте Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области в сети интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Шумихинского муниципального округа Курганской области.
Глава
Шумихинского муниципального округа
Курганской области
           О.В. Двизова
Приложение к постановлению

Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области от 14.11.2024г. № 883 «Об изъятии объектов недвижимого имущества по ул. Овчинникова, д.5 в г. Шумихе Курганской области для муниципальных нужд»
Перечень

помещений в многоквартирном доме с кадастровым номером 45:22:030108:1337, площадью 591,8 м2, расположенном по адресу: Курганская область, г. Шумиха,

ул. Овчинникова, д.5, подлежащих изъятию для муниципальных нужд

	№ п/п
	Назначение помещения
	Кадастровый номер
	Площадь, м2
	Адрес

	1
	Жилое помещение
	45:22:030108:1342
	33,6
	г. Шумиха,

ул. Овчинникова, д.5, кв.5

	2
	Жилое помещение
	45:22:030108:1347
	33,6
	г. Шумиха,

ул. Овчинникова, д.5, кв.10